TOYOTA หมายเลขทะเบียน บษ 4494 นครสวรรค์ จำนวน 1 งาน ของสำนักงานพัฒนาและบำรุงรักษาทางน้ำที่ ๒ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างซ่อมบำรุงรถยนต์ ยี่ห้อ TOYOTA หมายเลขทะเบียน บษ 4494 นครสวรรค์ จำนวน 1 งาน       
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้านครสวรรค์ 1981 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 8,722.64 บาท (แปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบาทหกสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง              
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 

(นายไพศาล สว่างศรี) 
                                 ผูอ้ำนวยการสำนักงานพัฒนาและบำรุงรักษาทางน้ำที่ 2